בשם המשיבה: עו"ד חובב ארצי; עו"ד דניאלה ביניש

### החלטה

בפני בקשת רשות ערעור על פסק-הדין של בית-המשפט המחוזי בחיפה (ע"פ 1354/04, 1385/04) בו התקבל ערעור המשיבה על החלטות בית-משפט השלום בחיפה (ב"ש 799/01, ב"ש 805/02), אשר דחו את בקשת המשיבה להוצאת צווים על-פי חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה), אשר מטרתם הפסקת השימוש שנעשה במקרקעין על חוף ימה של חדרה בהם הוקם, ומזה כשלוש שנים גם מופעל גן אירועים.

בית-המשפט המחוזי הורה על הוצאת הצווים ואסר על המבקשים את המשך השימוש במקרקעין. בה בעת דחה בית-המשפט המחוזי את ערעורם של המבקשים בגין דחיית טענתם לקיומה של הגנה מן הצדק.